

ZBP.271.1.5.2019

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą:

„Rewitalizacja Parku Miejskiego w Piławie Górnej” – II etap (sektor 1A).

Pytanie 1

Czy drewno pochodzące z wycinki będzie można kupić, jeżeli tak to za jaką cenę?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak. Drewno z wycinki będzie można kupić po cenie drewna opałowego za poszczególne sortymenty drzewne obowiązujące w dniu sprzedaży na terenie Nadleśnictwa Świdnica.

Pytanie 2

Zamawiający wskazuje miejsce transportu drewna oraz odpadów powstałych po wycinki (liście oraz gałęzie) koszty transportu według projektu umowy ponosi wykonawca. W jakie miejsce będzie dokonywany transport drewna i odpadów (jeżeli nie ma konkretnego miejsca to w jakiej odległości od miejsca wycinki?) ?

Odpowiedź na pytanie 2

Transport drewna dokonywany będzie na odległość do 2 km, natomiast odpady powstałe po wycince (drobne gałęzie drzew, liście) powinny być rozdrobnione i wywiezione do wybranego przez Wykonawcę miejsca, po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym..

Pytanie 3

Ile jest planowanych wiązań elastycznych? Jakiego typu mają to być wiązania?

Odpowiedź na pytanie 3

W Sektorze 1A parku należy założyć 13 wiązań elastycznych. Wiązania powinny zostać właściwie dobrane do średnicy zabezpieczanych konarów i właściwie zamontowane, posiadające certyfikat jakości, który należy przedłożyć Zamawiającemu. Drzewa wymagające założenia wiązań elastycznych uwzględnione zostały w ekspertyzie dendrologicznej i zaznaczone zostały na planszy ekspertyzy.

Pytanie 4

Ile jest drzew o tak zwanych pomnikowych rozmiarach?

Odpowiedź na pytanie 4

Liczba drzew o parametrach pomnikowych w sektorze 1A wynosi 15 szt. Drzewa te zaznaczone zostały na planszy ekspertyzy.

BURMISTRZ
Krzysztof Chudyk